UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-CTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày    tháng 4 năm 2024

V/v triển khai Cuộc thi trực tuyến

“Nâng cao nhận thức phòng tránh tai

nạn bom mìn, vật nổ do chiến tranh

để lại ở Việt Nam”

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường THPT và trực thuộc;

- Trưởng phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệu trưởng trường BTVH Pali Trung cấp Nam bộ;

- Hiệu trưởng trường TH, THCS&THPT iSchool;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Công văn số 1505/BCH-TM ngày 12/4/2024 của Bộ Chỉ huy Quân

sự tỉnh Sóc Trăng về việc tham gia Cuộc thi trực tuyến “Nâng cao nhận thức

phòng tránh tai nạn bom mìn, vật nổ do chiến tranh để lại ở Việt Nam”.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai Cuộc thi đến cán bộ,

công chức, giáo viên, học sinh, học viên và người lao động tích cực tham gia.

- Thời gian dự thi: Từ 08h00 ngày 04/4/2024 đến 17h00 ngày 04/5/2024.

- Thời gian tổng kết và trao giải (dự kiến): Tháng 5 năm 2024

- Hình thức thi: Thi trực tuyến trên Trang thông tin điện tử Trung tâm Hành

động bom mìn quốc gia Việt Nam tại địa chỉ http://thitructuyen.vnmac.gov.vn/

- Đối tượng: Công dân Việt Nam biết sử dụng máy vi tính và các thiết bị

điện tử thông minh khác để làm bài thi trực tuyến (gọi tắt là thí sinh), trừ cán bộ,

công chức, viên chức Văn phòng 701, Trung tâm Hành động bom mìn quốc gia

Việt Nam, các tổ chức trong và ngoài nước đang hoạt động trong lĩnh vực khắc

phục hậu quả bom mìn do chiến tranh để lại ở Việt Nam.

(đính kèm Thể lệ Cuộc thi)

Sau khi kết thúc Cuộc thi, Sở Giáo dục đề nghị các đơn vị báo cáo kết quả

về phòng GDDT-GDTX, Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 18/5/2024 qua email:

phongcttt.soctrang@moet.edu.vn để tổng hợp báo cáo về Bộ Chỉ huy Quân sự

tỉnh Sóc Trăng theo đúng thời gian theo quy định.

Trong quá trình triển khai thực hiện, có khó khăn vướng mắc, các đơn vị

liên hệ ông Lâm Phương Hảo, chuyên viên phòng Giáo dục Dân tộc – Giáo dục

Thường xuyên, Sở Giáo dục và Đào tạo, số điện thoại: 0931110249 để phối hợp

triển khai./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng chuyên môn

trực thuộc Sở (để t/h);

- Lưu: VT, CTTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Danh Hoàng Nguyên

http://vnmac.gov.vn/vi/van-ban/the-le-cuoc-thi-truc-tuyen-%E2%80%9Cnang-cao-nhan-thuc-phong-tranh-tai-nan-bom-min-vat-no-do-chien-tranh-de-lai-o-viet-nam%E2%80%9D-huong-ung-ngay-the-gioi-phong-chong-bom-min-0442024.vb-1033.html
http://vnmac.gov.vn/vi/van-ban/the-le-cuoc-thi-truc-tuyen-%E2%80%9Cnang-cao-nhan-thuc-phong-tranh-tai-nan-bom-min-vat-no-do-chien-tranh-de-lai-o-viet-nam%E2%80%9D-huong-ung-ngay-the-gioi-phong-chong-bom-min-0442024.vb-1033.html
http://vnmac.gov.vn/vi/van-ban/the-le-cuoc-thi-truc-tuyen-%E2%80%9Cnang-cao-nhan-thuc-phong-tranh-tai-nan-bom-min-vat-no-do-chien-tranh-de-lai-o-viet-nam%E2%80%9D-huong-ung-ngay-the-gioi-phong-chong-bom-min-0442024.vb-1033.html
http://vnmac.gov.vn/vi/van-ban/the-le-cuoc-thi-truc-tuyen-%E2%80%9Cnang-cao-nhan-thuc-phong-tranh-tai-nan-bom-min-vat-no-do-chien-tranh-de-lai-o-viet-nam%E2%80%9D-huong-ung-ngay-the-gioi-phong-chong-bom-min-0442024.vb-1033.html
mailto:phongcttt.soctrang@moet.edu.vn

		2024-04-17T11:01:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T15:12:27+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Danh Hoàng Nguyên<dhnguyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T15:24:12+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T15:24:49+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T15:24:58+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!